АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2024                                                                                                                            № 136

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 22.09.2016 № 1735 «Об укреплении материально-технической базы

муниципальных учреждений культуры»

На основании Закона Ивановской области от 23.11.2023 № 59-ОЗ «Об

утверждении перечня наказов избирателей на 2024 год», руководствуясь

пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города

Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 22.09.2016 № 1735 «Об укреплении материально-технической базы

муниципальных учреждений культуры» (в редакции постановлений

Администрации города Иванова от 29.09.2016 № 1779,  от 25.05.2017 № 685,

от 08.08.2017 № 1099, от 09.02.2018 № 148, от 29.03.2019 № 487, от

12.03.2020 № 295, от 02.02.2022 № 77, от 27.01.2023 № 145), изложив

приложение № 2 в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города Иванова

от 22.09.2016 № 1735

Перечень

мероприятий по укреплению материально-технической базы

муниципальных учреждений культуры

№

п/п
Перечень мероприятий Наименование учреждения

Срок

реализации

(год)

1. Укрепление материально-

технической базы,

благоустройство

прилегающей территории

Муниципальное бюджетное

учреждение «Центр

культуры и отдыха города

Иванова»

2024

2. Укрепление материально-

технической базы,

Муниципальное бюджетное

учреждение «Центр

2024

consultantplus://offline/ref=50526B3EF33AD6B50DF26A02C2BBB2B5A35027C78823A5BCBE5CCC7A12F539D436E0lBG
consultantplus://offline/ref=F2C80616DCD1FC87919BB8AEB4E38FA4ABDB7619D337E70EE01A2D64046754E64Dk8P8H
consultantplus://offline/ref=F2C80616DCD1FC87919BB8AEB4E38FA4ABDB7619D337E508E21F2D64046754E64D880F4E89D6AC76701B4AC9kFPDH
consultantplus://offline/ref=F2C80616DCD1FC87919BB8AEB4E38FA4ABDB7619D337E00FE51A2D64046754E64Dk8P8H
consultantplus://offline/ref=616209AB54AE9B2361216F2E62453DC764546FDD724978151354279BDC93B785C31C96C8E687003833861D8ED1R8I
consultantplus://offline/ref=616209AB54AE9B2361216F2E62453DC764546FDD7248761A1455279BDC93B785C31C96C8E687003833861D8ED1R8I
consultantplus://offline/ref=616209AB54AE9B2361216F2E62453DC764546FDD72487815125C279BDC93B785C31C96C8E687003833861D8ED1R8I
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=146846&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=164809&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=174217&dst=100005
consultantplus://offline/ref=F2C80616DCD1FC87919BB8AEB4E38FA4ABDB7619D337E00FE51A2D64046754E64D880F4E89D6AC76701A4DCAkFP8H

2

приобретение оборудования культуры и отдыха города

Иванова»

3. Укрепление материально-

технической базы

Муниципальное бюджетное

учреждение культуры «Парк

культуры и отдыха имени

Революции 1905 года»

2024

         ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова».

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов